
REUSE sobota 
na Dvacítce

Věc, která ještě dobře poslouží, ale vám se 
už nehodí? Předejte ji dál! A třeba i vy na-
jdete něco, co si s radostí odnesete domů.

oblečení a obuv – hračky – knihy – nářadí – 
nádobí a kuchyňské náčiní – sportovní potřeby 
– dekorační předměty a textil – zahradnické 
potřeby – potřeby pro domácí mazlíčky

PŘINESTE, CO UNESETE

www.pocernice.cz

Dejte věcem druhou šanci!

sobota 22/6/2024  10–17 h.
areál Chvalské tvrze
Praha 20–Horní Počernice

Kdy a kam lze věci přinést?
 v pátek 21. 6. 2024, 13–18 hodin na sběrný dvůr 

v Horních Počernicích, Chvalkovická ulice
 v sobotu 22. 6. 2024, 9–16 hodin přímo na místo 

konání REUSE akce

Co hezkého nás ještě během REUSE soboty čeká?
 společné tvoření z materiálů, které by jinak byly 

k nepotřebě
 oprava bižuterie – doneste si rozbitý šperk 

a odnesete si domů parádní kousek s příběhem!
 soutěž pro děti 
 občerstvení – špekáček ZDARMA, točené pivo 

a limo (přednostně do vlastních nádob!)
 mobilní opravárna – ZDARMA opravy malých 

spotřebičů

Kontakt koordinátorka akce: 
marketa_urbanova@pocernice.cz


